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وعده جدید بازگشایی آزادی 

میزبانی به زمستان می رسد
ــروژه بــازســازی و تعمیرات ورزشــگــاه آزادی از اوایــل  پ
تابستان امسال آغاز شد ولی با گذشت چندماه، هنوز 
به فاز بهره برداری نرسیده و همچنان تحت عملیات 
عمرانی قرار دارد.  از سویی، حدود دو ماه قبل بود 
که میزبانی از ایران گرفته شد و کنفدراسیون فوتبال 
آسیا اعلام کرد بازی های ملی و باشگاهی ایران باید تا 
اطلاع ثانوی در زمین بی طرف برگزار شود.  مسأله ای 
که به ضرر تیم ملی و خصوصاً نمایندگان ایران در آسیا 
تمام شد و تیم های استقلال، پرسپولیس، سپاهان و 
تراکتور ناچار شدند بازی های خود را در لیگ نخبگان 
یا لیگ قهرمانان آسیا 2 در زمین بی طرف برگزار کنند. 
طبیعتاً برگزاری بازی ها در قطر و امارات، نمایندگان 
ایــران را از حضور پرتعداد تماشاگران و امتیاز بازی 
در خانه محروم کرد و مشکلات دیگری هم از قبیل 
هزینه های سنگین رفت و آمد و زمان و انــرژی برای 
پیمودن مسافت طولانی، گریبانگیر تیم های ایرانی 
شد.  با این حال، امیرمهدی علوی، مدیر روابط عمومی 
فدراسیون فوتبال وعده داده، زمستان امسال موعد 
بهره برداری از ورزشگاه خواهد بود و پس از چندین ماه 
انتظار بالاخره ورزشگاه صد هزار نفری پایتخت برای 

میزبانی از تیم های ایرانی آماده خواهد شد. ضمناً در 
پی مکاتبات فدراسیون فوتبال با AFC، قرار شده 

میزبانی بار دیگر به فوتبال ایران برگردد تا تیم 
ملی و باشگاه های ایــران دیگر نیازی به حضور 

در زمین بی طرف نداشته باشند. البته مدیر 
روابط عمومی فدراسیون فوتبال در اعلام این 

خبر از تاریخ دقیق بازگشایی ورزشگاه آزادی 
صحبتی نکرد و باید دید این پروژه کی به 

سرانجام می رسد تا تیم ملی و سرخابی ها 
از خانه به دوشی نجات پیدا کنند.

آتش بازی بانوان فوتبال 
پرسپولیس در شیراز

هفته چهارم رقابت های لیگ دسته اول 
زنان ظهر دیروز آغاز شد و در مهم ترین 
مسابقه این هفته، تیم زنان پرسپولیس در 

ورزشگاه قدس شیراز به مصاف ایساتیس 
کران فارس رفت و با نتیجه پر گل پنج بر 

صفر، میزبان خود را شکست داد. در این 
دیدار، هاجر قربانی با زدن سه گل و فاطمه 
را در  ــل، نقش اصلی  گ بــا دو  راستگو  صفا 

پیروزی پرگل تیم شان ایفا کردند.شاگردان 
شادی رضایی، با این نتیجه ۹ امتیازی شدند و 

کماکان در صدر جدول گروه یک لیگ دسته اول 
زنان قرار دارند.

محبوبیت جهانی مرتضی مهرزاد

فیلم منتشر شده از مرتضی مهرزاد در صفحه رسمی کمیته 
بین المللی پارالمپیک با ۴۱.۳ میلیون بازدید به عنوان 
پربیننده ترین ویدیوی سال معرفی شد. این ویدیو ۴۱.۳ 
میلیون بازدید داشت و به عنوان پربیننده ترین ویدیوی 
ســال 2۰2۴ میلادی معرفی شــد. مهرزاد در ســال 2۰۱۵ 
وارد تیم ملی والیبال نشسته شد و ۶ ماه بعد برای اولین 
بار به بازی های پارالمپیک ریو 2۰۱۶ رفت. او به عنوان 
باارزش ترین بازیکن و بهترین اسپک زن در المپیک توکیو 
2۰2۰ و بهترین اسپک زن در مسابقات قهرمانی جهان 

2۰22 انتخاب شد.

اردوی روئینگ بدون ستاره ها
سه ورزشکار شاخص تیم ملی روئینگ زنان ایران به علت 
درخواست مرخصی، در اردوی تیم ملی در ارومیه حضور 
مرادخانی  بهناز  نظر  زیر  روئینگی ها  تمرینات  ندارند. 
ــاز شــده که در رده سنی  سرمربی جدید در ارومــیــه آغ
بزرگسالان نازنین ملایی، مهسا جــاور، زینب نــوروزی، 
فاطمه مجلل، کیمیا زارعی، هانیه خورسند، تینا محمدی 
و پرنیان ایمانی به اردو دعــوت شــده انــد. البته در این 
اردو سه نفر از ورزشکاران اصلی یعنی مهسا جاور، زینب 
نوروزی و نازنین ملایی حضور ندارند. طبق اعلام محسن 
شادی سرپرست فدراسیون، این سه ورزشکار درخواست 

مرخصی کرده اند و قرار شد در اردوی ارومیه نباشند.

آخوند تبار در ایونت آیبا
تینا آخوندتبار بوکسور حرفه ای ایرانی در ایونت حرفه ای 
آیبا در شهر دوبی با مربیگری سجاد محرابی به مصاف 
زینا جورنیک از رومانی با رکورد ۱۱ برد و ۷ باخت می رود. 
رویدادی که در ششم دسامبر برگزار می شود. آخوندتبار 
تاکنون در ۱۱ بازی حرفه ای، ۷ برد با ۴ ناک اوت، ۳ باخت و 

یک مساوی به ثبت رسانده است.

هفته نهم لیگ بسکتبال در چهار شهر
هفته دهــم رقــابــت هــای لیگ برتر بسکتبال امـــروز در 
برگزار  ماهشهر  و  تــهــران  اصفهان،  مشهد،  شهرهای 
می شود. در این روز، تیم طبیعت صدرنشین رقابت ها 
به مشهد می رود تا در خانه آسمان ولایت به میدان برود؛ 
طبیعتی که تا اینجای کار شکستی در پرونده بازی هایشان 
ثبت نشده اســت، کار سختی ندارند ولی می دانند که 
هیچ رقیبی را نباید دست کم بگیرند و با تمام قوا باید 
به میدان بروند. در دیگر دیــدارهــای هفته نهم، گلنور 
ــن، کاله - فــولاد هرمزگان، پترو نوین  اصفهان - ذوب آه
ماهشهر- پالایش نفت آبادان، مهگل البرز- پایش پارت 
شاهرود و آینده سازان تهران - شهرداری گرگان با هم 

رقابت می کنند.

تیم ملی هندبال زنان ایران برای سومین بار 
شاگردان  گرفت.  را  جهانی  جام  سهمیه 
»نشمین شافعیان« بعد از شکست مقابل 
ژاپن و کسب پیروزی مقابل هند میزبان، در 
سومین بازی در بیستمین دوره مسابقات 
قهرمانی آسیا برابر هنگ کنگی ها صف آرایی 
کردند و با حساب 2۶ بر ۱۷ برابر این تیم 
ملی  تیم  بدین ترتیب  رسیدند.  برتری  به 
زنان ایــران با کسب این برد با ۴ امتیاز به 
ــت و بــه دور بعدی و  رده دوم جــدول رف
نیمه نهایی صعود کــرد تا جــواز حضور در 
مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان را 

برای سومین بار متوالی کسب کند. ایران 
پیش از این در سال های 2۰2۱ اردن و 2۰22 
بود.  رفته  جام جهانی  به  نیز  کره جنوبی 
فاطمه خلیلی، سنگربان تیم ملی هندبال 
زنان ایران نیز پس از دیدار با هنگ کنگ 
به عنوان برترین بازیکن زمین شناخته شد.

ملی  تیم  سرمربی  شافعیان،  نشمین 
بانوان بعد از برد با ابراز رضایت از عملکرد 
شاگردانش می گوید: »می دانستیم که به 
2 امتیاز این مسابقه نیاز داشتیم. بنابراین 
و  بودیم  داده  انجام  که  خوبی  آنالیز  با 
عملکرد خوب بازیکنان در میدان آن هم 

بعد از مسابقه سختی که مقابل هندی های 
میزبان داشتیم، توانستیم یک برد خود را 
کسب کنیم. من هم سعی کردم از تمامی 
نفرات تیم استفاده کنم تا در شادی صعود 
همه سهیم باشند. من به نوبه خودم این 
برد و این صعود را به جامعه هندبال و مردم 

عزیز کشورم تقدیم می کنم.«
ساناز  کریمی،  هانیه  ترکیب  با  تیم  ایــن 
ــی آرا، زهـــرا فقیهی،  ــان ــی ــی، آرزو ک ــب رج
اسرا  شهسواری،  عطیه  بــدوی،  مهربان 
زندی، حدیث نــوروزی، نسترن فراهانی، 
بهار ایزدگشب، الناز یارمحمدی، ستاره 

رحمانیان، فاطمه خلیلی، الناز قاسمی، 
نگار زنده بودی و مینا وطن پرست در این 

مسابقات شرکت کرده است.
بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی 
2۰ آذر در دهلی نو  تــا   ۱۳ زنـــان آســیــا از 
برگزار می شود. در این مسابقات چین، 
ــران، کــره، سنگاپور،  قزاقستان، ژاپــن، ای
هند و هنگ کنگ حضور دارنــد که در دو 
گروه با هم  رقابت می کنند. چهار تیم برتر 
این مسابقات سهمیه حضور در مسابقات 
قهرمانی زنان جهان 2۰2۵ در آلمان/هلند 

را کسب می کنند.

ورزش ایران
 بانوان هندبالیست ایران 
هت تریک در جهانی شدندر مسابقات قهرمانی آسیا درخشیدند

آدرینا ورشینگر/  در ادامه بازی های هفته 
یازدهم لیگ برتر فوتبال، پرسپولیس 
ــروز، در ورزشــگــاه  ــ از ســاعــت ۱۶:۱۵ ام
شهدای شهر قدس، به مصاف نساجی 
می رود. سرخپوشان پایتخت در حالی 
ایــن مسابقه را بــرگــزار می کنند که در 
به  نخبگان،  لیگ  در  قبل شان  بـــازی 
دراماتیک ترین شکل ممکن موفق شدند 
الشرطه را دو بر یک شکست دهند تا به 
اولین برد خود در این رقابت ها دست 
پیدا کنند و حالا با روحیه ای بالا آماده 
ادامــه بازی های شان در لیگ بیست و 
چهارم شده اند. شاگردان خوان کارلوس 
گاریدو، در آخرین بازی شان که دیدار 
معوقه هفته چهارم برابر گل گهر بود، 
ــه اش، یــک بــر صفر  ــان ــن تیم را در خ ای
شکست دادنــد تا در جدول رده بندی، 
2۰ امتیازی شوند و حالا برای صعود از رده 
سوم و باز پس گرفتن صدر از تراکتور 22 
امتیازی، به هر سه امتیاز دیدار خانگی با 
نساجی، نیاز مبرم دارند.  این در حالی 
است که شاگردان ساکت الهامی، با اینکه 
در جام حذفی موفق به شکست دادن 
یک بر صفر مس شهر بابک شدند اما 
هنوز در لیگ بیست و چهارم به پیروزی 
نرسیده اند. البته نساجی در آخرین بازی 
لیگ برتری اش هم سپاهان را در اصفهان 
با نتیجه یک بر یک متوقف کرد ولی با 
شش امتیاز در رده شانزدهم قرار دارد 
که این موضوع نارضایتی هــواداران تیم  
را در پی داشته و آنها در پایان هر مسابقه 
خــواهــان بــرکــنــاری الهامی می شوند. 
حــالا باید دیــد ایــن تیم قائمشهری در 

دیدار برابر پرسپولیس چه نتیجه ای را 
کسب می کند. این در حالی است که 
نساجی هیچ گاه موفق به برد پرسپولیس 
نشده و در ۱2 بازی لیگ برتری دو تیم،  
۹ مرتبه شکست خــورده و فقط به سه 
رسیده  تهرانی  قرمزهای  برابر  تساوی 
بازی های  ــت. پرسپولیس در همه  اس
خود در تهران برابر نساجی به پیروزی 
رسیده است. در تقابل های دو تیم نیز، 
پرسپولیس  2۵ و نساجی هشت گل به 
ثمر رسانده اند. در کنار آمار نساجی، آمار 
ساکت الهامی هم برابر سرخ ها تعریفی 
ندارد و این سرمربی از ۹ رویارویی خود 
با پرسپولیس، فقط یک برد  دشت کرده 
و هفت بار به این تیم باخته و یک بار 
هم مساوی کــرده اســت. بــازی برگشت 
دو تیم در حالی با نتیجه دو بر یک و با 
دبل اوستون اورونوف به سود قرمزهای 
پایتخت به پایان رسید که ایــن ستاره 

ازبک با گلزنی برابر الشرطه، نشان داد 
به شرایط خوبی بازگشته است. البته در 
جمع بازیکنان فعلی پرسپولیس، علی 
علیپور، سروش رفیعی، میلاد سرلک، 
وحید امیری، گئورگی گولسیانی، عیسی 
آل کثیر و سعید صادقی هم سابقه گلزنی 
به نساجی را دارند. پرسپولیس در این 
بازی امید عالیشاه و لوکاس ژوائو را به 
را  محمدی  میلاد  مصدومیت،  دلیل 
یعقوب  و  مرخصی  بــه  رفتن  دلیل  بــه 
براجعه را به دلیل حضور در اردوی تیم 
ملی جــوانــان در اختیار نـــدارد و باید 
دید می تواند رکورد صد  درصدی  برد در 
مصاف های خانگی لیگ برتری با نساجی 
را در قلعه حسن خان حفظ کند یا اتفاق 
دیگری رقم خواهد خورد. بیژن حیدری 
به همراه کمک هایش، علیرضا مرادی و 
یعقوب سخندان قضاوت این مسابقه را 

بر عهده خواهد داشت.

خوان کارلوس گاریدو، سرمربی پرسپولیس 
که به عنوان بهترین مربی ماه آبان فوتبال 
ایــران از سوی کانون مربیان ایــران انتخاب 
ــری پــیــش از بــازی  ــب ــد، در نــشــســت خ شـ
پرسپولیس و نساجی در این خصوص گفت:» 
تشکر می کنم بابت هدیه ای که به من دادند. 
افتخار بزرگی است که به عنوان بهترین مربی 
انتخاب شدم و جایزه ام را از مربیان دریافت 
کردم و از این بابت خوشحالم.« او ادامه داد:» 
درباره بازی بعدی باید بگویم، ما از این به بعد 
ــم. الان  بازی ها و هدف های بیشتری داری

برگشتیم به لیگ و بازی با نساجی برای ما 
خیلی مهم است. مطمئناً برد این بازی و سه 
امتیاز آن به ما کمک می کند در جدول در 
بهترین شرایط باشیم. مثل همیشه می دانیم 
که بازی سختی داریم و می توانیم سختی های 
آن را ارزیابی کنیم، در حالی که تصور می شود 
می توانیم خیلی راحت این بازی را ببریم، 
اما خیلی مهم است که متوجه شویم بردن 
بازی چقدر سخت است و برای اینکه بازی 
را ببریم باید چقدر تلاش کنیم. سرمربی 
پرسپولیس ادامــه داد: براساس اطلاعاتی 

ــم ایــن تیم خیلی خوب  که از نساجی داری
فوتبال بازی می کند و این کار را برای بردن ما 
سخت می کند. مطمئناً حداکثر توان مان را 
می گذاریم تا سه امتیاز بازی را کسب کنیم. 
مثل همیشه از پرسپولیس انتظار این است 
که بازی را ببرد و این موضوعی است که همه 
بــرد چیزی است  راه  بهترین  بپذیریم.  ما 
که افراد داخل تیم تمرکزشان را روی بازی 
در  زیـــادی  اتفاقات  می دانیم  ما  بگذارند. 
ج از تیم می افتد، ولی ما باید خودمان  خار
را از این مسائل دور نگه داریم و تلاش کنیم 

با  ــازی  ب را روی  بازیکنان تمرکزشان  تمام 
نساجی بگذارند. این مربی اسپانیایی در 
واکنش به این موضوع که اکثر پیشکسوتان 
باشگاه از جمله علی پروین از تغییرات زیاد 
چنین  هستند،  متعجب  تیم  ترکیب  در 
ــت:» ما هر سه روز یک بازی  واکنشی داش
ــم. ذهنیت اینکه ترکیب ۱۱ نفره ای را  داری
نگه داریم و آن را تکرار کنیم برای زمانی بود 
که هفته ای یک بار بازی کرده و زمان زیادی 
برای ریکاوری و تمرین داشتیم اما متأسفانه 
الان ایــن زمــان را نــداریــم و هر سه یا چهار 

روز بازی داریم. مطمئناً اگر همیشه 
با ۱۱ نفر بــازی کنیم احتمال 

عملکرد  و  مصدومیت 
ضعیف وجــود دارد. ما 
بازیکنان زیادی داریم، 
چون بازی های زیادی 
ــم و همیشه  ــ ــم داری ه
ــن داریـــم که  نــیــاز بــه ای
بــازیــکــنــان مــان شرایط 
خوبی داشته باشند تا 

خوب بازی کنند.«

ــد جـــــیـــــرودی/  در یـــکـــی از  ــامـ حـ
جذاب ترین بازی های هفته یازدهم 
لیگ برتر، فولاد از ساعت ۱۹ امشب 
در ورزشــگــاه شهدای فــولاد اهـــواز، با 
استقلال دیــدار می کند؛ دیــداری که 
حاشیه هایی هم با حذف ستاره های 
لوگوی استقلال در سایت باشگاه فولاد 
خ داده بود که هوشنگ نصیرزاده  ر
مدیرعامل تیم اهــوازی آن را اشتباه 
سهوی خواند! با این حال، شاگردان 
در  شرایطی  در  گل محمدی  یحیی 
ــن بــازی بــه مــیــدان مــی رونــد کــه با  ای
ایــن مربی متحول شده اند  هدایت 
و از روزهــای بد فصل گذشته فاصله 
گرفته اند. فــولادی هــا که در آخرین 
بازی شان در جام حذفی برابر فولاد 
هرمزگان، پس از تساوی یک بر یک، 
چهار  پنالتی  ضربات  در  را  تیم  ایــن 
بــر ســه شــکــســت دادنـــــد، در بــازی 

قبلی شان در لیگ برتر هــم، یک بر 
با  تا  ــد  را شکست دادن صفر گل گهر 
۱8 امتیاز، در رده پنجم جدول جای 
گرفته باشند. ایــن تیم حــالا باید از 
استقلالی میزبانی کند که با هدایت 
پیتسو موسیمانه سیر صعودی خوبی 
را در پیش گرفته است. آبی پوشان 
پایتخت در آخرین بازی شان در لیگ 
برتر که دیدار معوقه هفته چهارم برابر 
مس رفسنجان بــود، یک بر صفر به 
پیروزی رسیدند و با ۱۱ امتیاز در رده 
ــد. آنها در  ــرار دارنـ ــدول ق یــازدهــم ج
بــازی قبل شان برابر الاهلی در لیگ 
نخبگان هم بازی خوبی ارائه دادند و 
اگر اشتباه داور چینی در گرفتن پنالتی 
میزبان  مقابل  می توانستند  نبود، 
به جای تساوی دو  عربستانی شان، 
بــر دو، بــه پــیــروزی برسند. حــالا اما 
ــدار سخت  استقلال باید در یک دی

دیگر به میدان برود و باید دید برابر 
ــولاد، چه نمایشی خواهد داشــت.  ف
ــولاد و استقلال تاکنون ۴۴ بــار در  ف
که  رفته اند  هم  مصاف  به  برتر  لیگ 
استقلال 2۱ و فــولاد ۱۰ بــار به برتری 
رســیــده انــد و ۱۳ دیـــدار هــم مساوی 
شده است. استقلال در این دیدارها، 
۵۵ بار گلزنی کرده و در عوض ۳۵بار 
ــت. آخرین  دروازه اش بــاز شــده اس
برگشت  ــازی  بـ هــم،  تیم  دو  تقابل 
فصل گذشته بود که با پیروزی یک 
با  رسید.  پایان  به  استقلال  صفر  بر 
این حال، گل محمدی تاکنون با چهار 
قــرار  استقلال  مقابل  مختلف  تیم 
گرفته و همواره این تیم را اذیت کرده 
است. یحیی در 2۱ تقابل لیگ برتری 
۱2 تساوی  بــرد و  با استقلال، شش 
داشته و تنها سه باخت تجربه کرده 
است. با اینکه این سرمربی پیشین 
۱۱ مسابقه اخیرش  پرسپولیس، در 
با استقلال هرگز نباخته است. البته 
استقلال هم آخرین بار به فولاد تحت 
هدایت نکونام باخته اســت. آبی ها 
ــولاد،  ــود بــا ف در هفت بــازی اخیر خ
پنج بار برنده شده اند و دو بار هم به 
تساوی رسیده اند. استقلال در این 
بازی، علیرضا کوشکی، سامان فلاح و 
محمدحسین اسلامی که گل زیبایی 
به الاهلی زد را به دلیل مصدومیت در 
اختیار ندارد. قضاوت این مسابقه را 
حسن اکرمی به همراه کمک های خود 
فرهاد مروجی و هادی طوسی برعهده 

خواهد داشت.

امتیازاتم، توقع مربی ام را از من بالا بردامتیازاتم، توقع مربی ام را از من بالا برد

رستمیان امیدوار به ماندن در بوندس لیگارستمیان امیدوار به ماندن در بوندس لیگا
تمرینی چطور بود؟

دو مسابقه با فاصله دوهفته برگزار شد، 
به خاطر همین من هم آنجا ماندم و در 
البته تمرین  باشگاه تمرین مــی کــردم. 
بادی داشتم، چرا که مسابقه بادی بود. 
خوبی  خیلی  تمرین  هفته  دو  ایــن  در 
داشتم و یکسری تجهیزاتم را هم به روز 

کردم.

خودت فکر می کردی باز هم مثل 
سری قبل بهترین امتیاز را برای 

تیمت بگیری؟
مسابقه  از  بــعــد  تــیــرانــدازان  رنکینگ 
دو به دو با هم مشخص می شود. من هم 
با نفر اول تیم  که نفر اول تیمم بــودم 
بعدی رقابت داشتم. نفر اول بــودن و 
بالا  را  سرمربی ام  توقع  امتیازات  ثبت 
برد و همین شرایط را کمی سخت کرد، 
اما خدا را شکر من خوب کار کردم و از 
هر سه مسابقه امتیازات خوبی گرفتم و 
تیم ما هم دوم جدول رده بندی شد. یک 
مسابقه تا فینال داریم که معلوم نیست 
من تیر می زنم یا نه، اما مربی ام گفت 

برای فینال در ترکیب هستم.

 با این شرایط پیشنهادی برای تمدید 
قراردادت در فصل جدید داری؟ 

تمدید می کنی؟
مسئولان تیم از من خیلی راضی بودند و در 
صحبت هایی که داشتیم به حضورم برای 
فصل بعد هم اشاره کردند. امیدوارم بتوانم 
با این تیم در بوندس لیگا باشم. هر چند 
صحبت قطعی نشده، البته در فینال هستم. 

برای سال آینده هم بعد تصمیم می گیریم.

تو در باشگاه آلمانی ات روزی چند 
ساعت تمرین می کنی؟

بعداز  و  صبح  تمرین  جلسه  دو  روزی    
ظهر و بدنسازی داشتم. هم تنها تمرین 

می کردم و هم با تیم.

انگار شرایط خوب باشگاه آلمانی 
باعث شده تا هانیه دیگری را ببینیم، 

درست است؟
بله. آنجا تمرین خیلی خوبی در آرامش 
داشتم و جو تیم عالی بود، با اینکه فشار 
مسابقه خیلی بالا بود ولی من راحت تیر 
می زدم. اگر بتوانم برای تپانچه 2۵متر 
و مسابقاتش که آنجا برگزار می شود هم 
در باشگاه آلمانی تمرین کنم و مسابقه 
بدهم، شک نکنید شرایطم خیلی بهتر 
جهانی  مسابقات  بــرای  بهتر  و  می شود 
آینده آماده می شوم و نتیجه بهتری هم 

می گیرم.

 انگار آلمان برای تو آمد داشته، نه؟
ــان یــکــی از کــشــورهــای قدرتمند  ــم آل
این  رقابت های  و  دنیاست  تیراندازی 
کشور برای هر تیراندازی تجربه خیلی 
ــم خـــدا را شکر  ــن ه خــوبــی اســـت. م
بــرای  کــه  خوشحالم  خیلی  و  می کنم 
تیر  لیگا   تیم خیلی خوبی در بوندس 

می زنم.

 نتیجه خوبی که در مسابقه گرفتی، 
نشان می دهد راه رو درست رفتی؟

به هر حال حضور تیراندازان خیلی خوب 
ملی پوشان  تقسیم  و  بوندس لیگا  در 
آلمان هم در تیم ها سطح رقابت ها را بالا 
برده است و این لیگ شرایط متفاوتی از 

رقابت های جهانی و آسیایی دارد.

در استوری گذاشته بودی، انگار 
صدای طبل و تشویق ها اذیتت کرده 

بود، آره؟ مسابقه در چنین جوی 

چطور تجربه ای بود؟ تمرکزت را 
بهم نزد؟

لیگا،  بــونــدس  متفاوت  از شــرایــط  یکی 
حضور تماشاگران زیــاد در سالن است. 
ــا با  ــه ــور آن ــض ــت و ح ســـروصـــدا آزاد اسـ
تشویق های پر سرو صدا، هیجان و استرس 
ــی آورد که بــرای نتیجه،  زیــادی به وجــود م
کنترل ذهن خیلی مهم است. مدل رقابت 
هر  در  ــت؛  اس متفاوت  اینجا  هم  تیم ها 
حضور  مسابقه  هر  ــرای  ب تیرانداز   ۵ تیم 
دارند که دو به دو با هم مسابقه می دهند 
و امتیاز می گیرند که این روش مسابقه 
حساسیت، استرس و هیجان را بالا می برد 
ــع کنترل ذهــن و استرس برگ  و در واق
برنده تیرانداز می شود. کار سخت بود اما 
من با تمرکز بیشتر خوب کار کردم و امتیاز 

۹/۱۰ را گرفتم.

 تو از مسابقه قبل در آلمان ماندی و 
در باشگاهت تمرین کردی، شرایط 

گفت وگو

مهری رنجبر/ تیر اندازی 
در بوندس لیگا برای هانیه 
رستمیان تجربه متفاوتی شد. 
آن هم در سالنی با تماشاگران 
پرسروصدا. تماشاگرانی که برای 
تشویق تیمشان حتی طبل هم 
می زدند. سروصدا کار را سخت 
کرده بود، اما نه برای تیرانداز 
المپیکی تپانچه ایران. او با 
تمرکز تیر زد و بهترین امتیازات 
را برای تیمش گرفت. امتیازاتی 
که هانیه را ستاره تیمش کرد. 
نتیجه ای که هم خودش را 
راضی کرد و هم سرمربی اش 
را. تیرانداز لژیونر ایرانی 
حالا به فکر حضور در فینال 
بوندس لیگاست.

فولاد امشب پذیرای استقلال استپرسپولیس امروز به مصاف نساجی می رود

دوئل متحول شده هابه دنبال صدرنشینی با شکست قعرنشین

 افتخار بزرگی است
ج از تیم دور نگه داریم!که بهترین مربی شدم گاریدو: باید بازیکنان را از اتفاق های خار


